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Deklaratat e analizuara: 

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

465,529 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 12.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:
1 Me probleme
15 Pa Probleme

Para 
Fillimit

2006 20072004 2005 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 201920182017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,720,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 250,000 

 1,486,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 619,000 

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 150,000 

 400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,123,460 

 650,000 

 8,098,460 

Subjekti Avni Sejdi deklaron në vitin 2005 prenotimin e një apartament banimi me 
kontratë porosie dt. 20.02.2004 në Tiranë me vlerë 4,720,000 lekë. Burimi i krijimit janë 
kursimet nga pagat, kredi 400,000 lekë dhe dhuratë nga vëllezërit emigrantë në shumën 
14,000 euro. Një vlerë prej 1 milion lekësh deklarohet e papaguar. 
Në vitin 2008, subjekti rezulton me burime të pamjaftueshme financiare për të justifikuar 
shtesën e aseteve dhe diferenca negative është 350,847 lekë, pa llogaritur shpenzimet 
jetike për konsum familjar. 
Gjatë periudhës 2005-2017 subjekti deklaron huamarrje të shpeshta nga të afërmit të 
cilat kryesisht janë shlyer brenda vitit.
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